CRIANÇAS E FANTASIA DE PAPAI NOEL, junto a empresa MAVY UTILIDADES DO LAR LTDA
inscrita no CNPJ: 22.581.598/0001-92 instalada na rua : Alfredo Whately, Bairro:
Campos Elíseos, CEP: 27.542-170 – Resende – RJ, representada pela Sr.ª Maria Luiza
Barbosa Domingues, inscrita no CPF: 165.824.047-25., no valor total de R$ 4.583,00
(quatro mil e quinhentos e oitenta e três reais), de acordo com as condições e
especificações contidas no Termo de referência – Anexo do aviso de
dispensa.Publique-se na forma do Parágrafo Único do art. 72 da Lei 14.133/2021.

Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas, 08/12/2022 Luzimar de Moura Benfica –

[...]

Bocaina de Minas., junto a empresa DIMIPEL LIMITADA inscrita no CNPJ:
13.751.798/0001-55, instalada na Rua Safira, nº 63, Bairro: Nha Chica – Carmo de
Minas – MG, representada pelo NILTON GARCIA DE OLIVEIRA , inscrito no CPF:
661.839.606-91., no valor total de R$ 13.996,50(treze mil e novecentos e noventa e
seis reais e cinquenta centavos, de acordo com as condições e especificações
contidas no Termo de referência – Anexo do aviso de dispensa. Publique-se na forma
do Parágrafo Único do art. 72 da Lei 14.133/2021. Prefeitura Municipal de Bocaina
de Minas, 08/12/2022 – Luzimar de Moura Benfica Prefeito Municipal